



Laigaard Accounting ApS

Store Kongensgade 40, 3.
1264 København K
CVR-nr. 40398759

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2022

Claus Laigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laigaard Accounting ApS
Store Kongensgade 40, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 40398759
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Claus Laigaard, formand
Christina Kaa
Henrik Tyge Krabbe

Direktion

Christina Kaa, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kontor med regnskabsmæssig og administrationsmæssig assistance, bogføring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat udgør et overskud på 710 kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.254.952	2.683.188
Personaleomkostninger	1	(3.212.872)	(2.670.456)
Af- og nedskrivninger	2	(21.867)	0
Driftsresultat		20.213	12.732
Andre finansielle indtægter	3	2.764	2.296
Andre finansielle omkostninger	4	(16.468)	(7.786)
Resultat før skat		6.509	7.242
Skat af årets resultat	5	(5.799)	(5.463)
Årets resultat		710	1.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		710	1.779
Resultatdisponering		710	1.779

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.397	0
Indretning af lejede lokaler		24.741	11.050
Materielle aktiver	6	160.138	11.050
Anlægsaktiver		160.138	11.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.131.078	477.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.753
Andre tilgodehavender		4.586	5.570
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.238	4.037
Periodeafgrænsningsposter		159.716	76.773
Tilgodehavender		1.315.618	622.866
Likvide beholdninger		130.124	193.762
Omsætningsaktiver		1.445.742	816.628
Aktiver		1.605.880	827.678

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		95.363	94.653
Egenkapital		145.363	144.653
Udskudt skat		39.500	17.500
Hensatte forpligtelser		39.500	17.500
Anden gæld		77.353	77.353
Langfristede gældsforpligtelser	7	77.353	77.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.758	60.829
Gæld til tilknyttede virksomheder		483.289	0
Gæld til associerede virksomheder		400.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.968	3.073
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	23.070
Anden gæld		412.649	501.200
Kortfristede gældsforpligtelser		1.343.664	588.172
Gældsforpligtelser		1.421.017	665.525
Passiver		1.605.880	827.678

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	94.653	144.653
Årets resultat	0	710	710
Egenkapital ultimo	50.000	95.363	145.363

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.001.361	2.532.321
Pensioner	173.938	113.818
Andre omkostninger til social sikring	37.573	24.317
	3.212.872	2.670.456
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.867	0
	21.867	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	948
Renteindtægter i øvrigt	2.764	1.348
	2.764	2.296

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.796	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.672	7.786
	16.468	7.786

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	22.000	9.500
Refusion i sambeskatning	(16.201)	(4.037)
	5.799	5.463

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	11.050
Tilgange	150.622	20.333
Kostpris ultimo	150.622	31.383
Årets afskrivninger	(15.225)	(6.642)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.225)	(6.642)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.397	24.741

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Anden gæld	77.353
	77.353

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laigaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
